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54. Héchstadter ADAC Motocross - MX Cup
Jugend A: 85ccm MX Strecke Hochstadt 1,795 km
Pflicht Training 01.10.2022 10:15
Qualifikation (15:00 Zeit) started at 10:27:03
Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day

(888) Fynn Russ

1 3:01.963 +24.754 10:31:59.735
2 2:38.197 +0.988 10:34:37.932
3 2:56.496 +19.287 10:37:34.428
4 2:37.209 10:40:11.637
(134) Christopher Losel
1 2:39.568 +2.245 10:31:04.029
2 2:38.412 +1.089 10:33:42.441
3 2:37.323 10:36:19.764
4 4:18.704 +1:41.381 10:40:38.468
(407) Lennart Schubert
1 2:41.404 10:31:15.066
2 2:41.882 +0.478 10:33:56.948
3 2:41.731 +0.327 10:36:38.679
4 4:03.195 +1:21.791 10:40:41.874

(111) Nevio Postler

1 3:17.010 +33.350 10:32:57.840
2 2:45.862 +2.202 10:35:43.702
3 2:43.660 10:38:27.362
4 2:43.891 +0.231 10:41:11.253
(209) Leo Sippel
1 2:47.722 10:31:40.176
2 2:49.443 +1.721 10:34:29.619
3 3:53.715 +1:05.993 10:38:23.334
4 2:50.618 +2.896 10:41:13.952
(10) Erik Manzei
1 2:52.887 +1.373 10:32:07.332
2 2:55.463 +3.949 10:35:02.795
3 2:51.514 10:37:54.309
4 3:06.164 +14.650 10:41:00.473
(296) Thomas Schindler
1 2:52.427 10:32:17.374
2 2:58.796 +6.369 10:35:16.170
3 5:25.254 +2:32.827 10:40:41.424
(161) Tim Westenberger
1 3:00.946 +3.893 10:32:48.286
2 3:01.913 +4.860 10:35:50.199
3 2:57.956 +0.903 10:38:48.155
4 2:57.053 10:41:45.208

(302) Maximilian Voith

1 3:04.641 +6.003 10:32:05.130
2 2:58.638 10:35:03.768
3 2:59.145 +0.507 10:38:02.913
4 2:59.225 +0.587 10:41:02.138

(17) Celina Ring

1 3:16.016 +5.055 10:33:02.731
2 3:12.451 +1.490 10:36:15.182
3 3:11.948 +0.987 10:39:27.130
4 3:10.961 10:42:38.091
(19) Emely Weber
1 3:20.428 +2.374 10:33:32.903
2 3:21.810 +3.756 10:36:54.713
3 3:18.054 10:40:12.767
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